
۱۰ صـندوق اعتبـارات خـرد زنـان
روستایی در خوی تشکیل شد

آبان 28, 1395
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوی گفت: امسال 10 صندوق اعتبارات
زنان روستایی در این شهرستان با عضویت169 نفر تشکیل شده است.

 

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونکی نگاه؛ مهران زینال زاده در
مراسم راه اندازی صندوق اعتبارات زنان روستایی شهرستان خوی اظهار
کرد: صندوقهای اعتبارات زنان روستایی در این شهرستان با هدف
تقــویت توانمنــدی زنــان روســتایی در راســتای تســهیل کــردن امــر

سرمایهگذاری در زمینههای مختلف بخش کشاورزی تشکیل شده است.

وی از تشکیل 10 صندوق اعتبارات خرد زنان روستایی در خوی خبر داد
و تصریح کرد: این صندوقها با حمایت سازمان جهاد کشاورزی استان،
واحد آموزش زنان روستایی، مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی استان و
پیگیری واحد آموزش و ترویج کشاورزی  و همکاری و هماهنگی شورایهای
اسلامی روستاها و بخشداریها و مراکز جهاد کشاورزی تابعه تشکیل شده

است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوی ادامه داد: صندوقهای اعتبارات خرد
زنان روستایی در این شهرستان در بخشهای  عذاب، قوردیک، بیزنده،
آغبلاغ 1 و 2 ، وار، کلوانس، فیرورق، زاویه، سیه باز این شهرستان

تشکیل شده است.

زینال زاده با اشاره به استقبال روستاییان از تشکیل این صندوق
اعتبارات خرد زنان روستایی در این شهرستان افزود: در این راستا
برای هر یک از صندوق ها وام 150 میلیون ریالی برای بهره مندی

بانوان روستایی پرداخت شده است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوی با بیان اینکه مدیر عاملان این
صندوقها بیشتر زنان روستایی هستند، گفت: ایجاد بستری مناسب برای
مشارکت زنان، ارتقای مهارتهای فردی و اجتماعی زنان روستایی با
برگزاری کارگاهها، کلاسهای آموزشی و بازدیدهای ترویجی، تجهیز
پسانداز خانوادههای روستایی در راستای تامین مالی خانوادههای
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کمدرآمد با پرداخت تسهیلات قرضالحسنه و کوچک، ایجاد اشتغال متناسب
با روستا برای زنان روستایی و در نتیجه کاهش مهاجرت روستاییان به

شهرهای بزرگ از جمله اهداف اصلی تشکیل این صندوقها است.

وی با بیان اینکه امروزه با توجه به نرخ بالای تورم و هزینه های
سرسام آور دولتی در ایجاد اشتغال برای بیکاران و نیمه بیکاران
جامعه بخصوص در جوامع روستایی اظهار داشت: ارتقای توانمندی و
استعدادهای بانوان و سوق دادن به مسیر رشد و توسعه و حمایت از
فعالیت های آنها کمک بزرگی به سلامت جامعه و بالندگی خانواده ها

خواهد داشت.

این مقام مسئول در پایان سخنان خود با اشاره به نقش تعاونی ها به
عنوان یکی از ارکان اقتصادی در ایجاد اشتغال و بهره مندی از
قابلیت ها و توانایی ها و تجربیات و مهارت های نیروی انسانی
روستاییان بویژه زنان روستایی، اظهار کرد: ظرفیت بانوان بویژه
زنان خانه دار بسیار بالا و ارزشمند است که با راه اندازی صندوق
خرد زنان روستایی و بکارگیری این استعدادها کارهای بزرگی انجام

خواهد شد.


